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Styrelseledamoten Ingegerd Carlsson har avlidit. Ingegerd valdes in som 
suppleant i styrelsen på årsstämman 2004. Ingegerd har varit ordinarie 
ledamot sedan 2007. Hennes huvuduppdrag har varit  kontaktperson för 
husombuden samt ordförande i fritidskommittén. Under åren 2006 2009 
representerade Ingegerd brf Kolarhagen i Riksbyggens Intresseförening 
b.la. som sekreterare. Hon företrädde även föreningen i Hjärtpunkt Skilje-
bo där föreningen är medlem. Förlusten innebär att föreningen har förlorat 
en ledamot med ett djupt engagemang och intresse i de frågor som berör 
brf Kolarhagen och närområdet. 

Styrelsen sörjer en god kamrat och skänker en varm tanke till de anhöriga 

Ordförande har ordet  

Hoppas ni haft en trevlig sommar och fått den 
sol och avkoppling vi alla så väl behöver, för i 
år kan vi väl inte klaga på sommarvädret.  

Tyvärr har  föreningen drabbats av en stor för-
lust då styrelseledamoten Ingegerd Carlsson 
lämnat oss efter en kort tids sjukdom. Inge-

gerd var en riktig arbetsmyra och en organisatör av stora mått som blir 
svår att ersätta. Ingegerd skötte  bl. a. rutinerna i fritidskommittén, såg till 
allt som behövdes fanns i fritidslokalen och stugan samt såg till att förrå-

den fylldes på, att det fanns rena handdukar, soppåsar, rengöringsmedel, m.m.  Hon sågs ofta 
i området när hon promenerade med sin hund Zappe och samtidigt höll ett vakande öga över 
Kolarhagen. Vi saknar henne oerhört mycket både som person och styrelseledamot. Allt det 
arbete hon utförde kommer nu att delas upp på flera personer. Det blir naturligtvis en inkör-
ningsperiod men vi hoppas att det skall fungera bra trots allt.  

Vi har haft en hel del uthyrningar av övernattningslägenheterna vilket är positivt. De som hyrt 
har, vad jag förstår varit mycket nöjda. Vi hoppas att trenden håller i sig och vill samtidigt ge en 
eloge till Laila som sköter detta föredömligt. På vårt önskemål om idéer för placering av ute-
grupper fick vi bara ett svar som vi tycker är ett bra alternativ. Detta kom från Vanja Norling 
som vi tackar för hennes engagemang. Jag har tillsatt en arbetsgrupp i styrelsen som skall be-
stämma den slutgiltiga placeringen av grupperna. 

Den yttre skötseln av föreningen fungerar mycket bra som ni själva kan se om ni tar er en pro-
menad runt om i området. Buskaget runt tennisplanen och vid Odensvi centrum bl a är upp-
snyggat av vår omtyckta personal. Nu är det slänterna vid tunneln under Österleden som står 
på tur. Dessa har bestått av nyponsnår och skräp som alltid fastnat på dessa taggar. Vi ser 
fram emot resultatet av detta arbete. 

Som ni kan se i en annan artikel har Intresseföreningen ordnat ett studiebesök på Biogasan-
läggningen på Vafab.  Alla boende är hjärtligt välkomna. Anmäl dig!! 

  Elisabet Norgren med styrelse 



Informationsbladet För 17:on vänder  

sig till medlemmarna i brf Kolarhagen.  

Redaktör  Ulf Holgersson  

Tel. 149811  

E-post: brfkolarhagen@tele2.se 

Hemsida: www.kolarhagen.se   

Nya medlemmar juli  aug. 

Johanna Pettersson och Tommy Fischer 

Alexandra Bredahl och Filip Engström 

Anna-Karin Qvist och Mattias Bovin 

Katarina Jonsson 

Björn Hillström 

Sarah Rudén 

Malin Kuul  
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Följ med intresseföreningen på  studiebesök! 

Onsdagen 21 sept 2011,   kl 18 - ca 20  

Gryta avfallsstation, Nyängsleden 2  

Besöket inleds med information i Återvinnarhuset samt fika. Därefter promenad till Biogasan-
läggningen för guidning. Parkering finns vid Återvinnarhuset (till höger vid Vafabs kontor i början 
av avfallsstationen) 

Anmäl dig senast måndag 12/9   till Ann Lundkvist 070-618 32 78 eller  
ann.lundkvist@riksbyggen.se        

Ange: namn, adress och bostadsrättsförening 

 

När du får bilburna gäster!  
Du vet väl att du kan hyra en plats 
på gästparkeringen. Kostnaden är 
100 kr för 15 dagar.   

 

Lagtävling i boule! 
I år hade boulegänget för första 
gången lagtävling. Det vinnande 
laget bestod av Ingmari Anders-
son, Erik Lindberg och Stefan An-
dersson. GRATTIS! 2:a blev 
Kerstin Haglund, Katarina Venn-
berg och  Katarina Bäverstrand. 

3:a blev Jerry Bergman, Karl-Erik Ståhl och Torbjörn 
Karlsson. Avslutningsfesten gick av stapeln i Storstu-
gan i lekparken lördagen den 13 augusti där någon 
som vanligt drack mjölk. 

Ny hyresgäst! 
Styrelsen har tecknat hyresavtal med 
landstinget på lediga ytor i Odensvip-
latsen 3. Avtalet löper t.o.m. hela 
2013. Landtinget kommer att dela 
övervåningen med öppna förskolan. 
Öppna förskolan väntar på att Bjurhov-
da centrum ska byggas om. Avsikten 
är att förskolan då ska etablera sig där. 
Vad vi ska göra med alla stora ytor 
som frigörs senare blir ett problem. 

http://www.kolarhagen.se


                        
Kurser & fritidsverksamhet   För 17:on Sida 4 

Kursverksamheten bedrivs i storstugan i lekparken. Alla kurser utom data är 
kostnadsfria.  Du betalar bara för eventuellt material.  

Målarkursen  
startar onsdag den 14 september kl 17.00 
Du behöver inga förkunskaper och får måla med vad du vill. Gör ett besök i 
stugan och prata med vår duktiga ledare Liisa Ring eller ring henne på tel 12 
08 85 om du vill ha mer information.       

Bridgekursen   
startar tisdagen den 6 september kl 9.00   
Bridge hjälper till att hålla hjärncellerna i trim, vilket vi väl behöver lite till 
mans. Nu behöver vi nya deltagare, Både du som är helt nybörjare och du 
som tidigare spelat bridge är välkommen. Kom och gör ett besök vid kurs-
starten så får du mer information av kursledaren Fred Stenbom Kumlagatan 
3, tel 35 10 02.  

Vävning  
Vill du utnyttja någon av våra tre vävstolar i vävstugan som är inrättad i tvätt-
stugan? Kontakta då Dagny Erlandsson telefon 12 61 09 eller Mayse Hans-
son telefon 021-14 23 46  så får du mer information. Lär dig väva nu när du 
har möjlighet att få sakkunnig hjälp.  

Keramikkursen  
startar måndag 12 september kl 17.00   
Gör ett besök i stugan och träffa alla trevliga deltagare där. Du får all hjälp 
du behöver av vår kursledare Maj-Britt Johansson. Låt fantasin flöda! Vi har 
en mycket bra brännugn.  

DATA och IT 
Nybörjar

 

och fortsättningskurser anordnas på Skiljebobiblioteket med lära-
re från ABF. Kostnaden är 400 kr. När du fullföljt kursen och visar upp inty-
get får du 200 kr från Kolarhagen. På biblioteket finns en pärm med kursut-
budet. När du valt kurs skall du ta kontakt med Tom Johansson, dataansva-
rig på ABF, tel 021-4707524 

   Krister Strand 
Studieorganisatör  Tel  021-12 53 42 

Boule    
Nu kommer vi med ytterligare en uppmaning till dig som vill ingå i ett trevligt 
gäng! Har du sett hur trevligt det är vid boulebanan mellan Kumlagatan 3 och 
Kumlagatan 9? Kom med du också för att delta i aktiviteterna där. Ingen är 
för gammal eller för ung! Vi lär dig spelet! Under vintern tränar vi i Idrottens 
hus torsdagar 15.30. På sommaren spelar vi torsdagar från kl 17.00 på vår 
egen fina plan. Du är hjärtligt välkommen till ett härligt gäng. Hör av dig till 
Jerry Bergman Kumlagatan 3 tel 18 46 87 eller bara kom!! 
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